
 

Ogłoszenie nr 555943-N-2017 z dnia 2017-07-24 r.  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi  
 

Zakup imiennych biletów miesięcznych na dowóz uczniów na trasach do i ze szkół i 

przedszkoli na terenie Gminy Grabowo, w roku szkolnym 2017/2018  

 

NAZWA I ADRES: Gmina Grabowo, krajowy numer identyfikacyjny 53133500000, ul. ul. 

Wł. Sikorskiego  1 , 18507   Grabowo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 862 790 021, , e-

mail uggrabowo@interia.pl, , faks 862 790 021.  

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia  :   http://www.grabowo.biuletyn.net  

 

1) Numer referencyjny: ZW.271.4.2017  

 

 2) Rodzaj zamówienia: Usługi  

 

3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych nie dopuszcza się  

 

4) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 

miesięcznych biletów imiennych w roku szkolnym 2017/2018 na dowóz i odwóz uczniów do 

i ze szkół i oddziałów przedszkolnych (zwanych w dalszej części SIWZ dla uproszczenia 

przedszkolami) na terenie Gminy Grabowo. Dowóz / odwóz uczniów będzie wykonywany w 

ramach komunikacji regularnej (ogólnodostępnej) według rozkładu jazdy ustalonego przez 

Wykonawcę. Rozkłady jazdy muszą przewidywać dowóz uczniów do szkół przed 

rozpoczęciem pierwszej godziny lekcyjnej (godz. 8.00) z miejscowości wskazanych w 

załączniku nr 9 do SIWZ oraz odwóz uczniów po zakończeniu zajęć lekcyjnych do tychże 

miejscowości. Należy przewidzieć dwa odwozy: po 5 godzinie lekcyjnej ( godz. 12.30) i po 7 

godzinie lekcyjnej (godz. 14.30). Bilety miesięczne będą wystawione od pierwszego do 

ostatniego dnia miesiąca. Bilety miesięczne wykorzystywane będą w dni nauki szkolnej, czyli 

w dniach kiedy w szkole odbywają się zajęcia edukacyjne, wychowawcze, opiekuńcze lub 

uroczystości szkolne. W ramach ceny biletu, przewoźnik nieodpłatnie zapewnia opiekę, 

rozumianą jako zapewnienie warunków bezpieczeństwa i higieny w trakcie wsiadania, 

wysiadania i przejazdu uczniów, przy czym wyklucza się sprawowanie opieki w trakcie 

przejazdu przez kierowcę.  

 

 5) Główny kod CPV: 34980000-0  

 

6) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub 

w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  

 

7) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie :  
data rozpoczęcia: 2017-09-01   lub zakończenia: 2018-06-30  

 

8) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

8.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o 

ile wynika to z odrębnych przepisów  
Określenie warunków: aktualnego na dzień składania ofert zezwolenia na wykonywanie 



regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym na obszarze miejscowości 

gminy Grabowo, wskazanych w załączniku nr 9 do SIWZ, wydanym na podstawie ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym ( Dz. U. z 2016 r., z póż. zmianami). - 

ważnego zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego (licencji na 

wykonywanie transportu drogowego), wydanego na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o transporcie drogowym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1907, z póż. zmianami).  

   

8.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: wymagane jest posiadanie przez wykonawcę odpowiedniego 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej - potwierdzających, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości min. 500 000,00 zł.  

   

8.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: Wymagane jest , aby Wykonawca zrealizował należycie, lub realizuje 

(w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych), w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres jego działalności jest krótszy – w tym okresie, 

minimum 2 usługi w zakresie transportu drogowego osób, o wartości minimum 100 000,00 zł 

brutto każda usługa; Wymagane jest , aby Wykonawca dysponował: a) Min. 3 pojazdami do 

wykonania zamówienia o możliwości jednorazowego przewozu co najmniej 45 osób na 

miejscach siedzących w każdym pojeździe (posiada co najmniej 45 miejsc siedzących w 

każdym pojeździe), spełniającymi następujące warunki techniczne: dysponującymi 

możliwością ogrzewania w okresie zimowym; liczba drzwi dla pasażerów – przynajmniej 2 

uruchamianych mechanicznie, zdalnie sterowanych przez kierowcę; szerokość drzwi w 

świetle – jedne co najmniej 650 mm, pozostałe co najmniej 1200 mm (drzwi muszą się 

automatycznie blokować po przekroczeniu prędkości 5 km/h), b) co najmniej 1 pojazdem do 

wykonania zamówienia o możliwości jednorazowego przewozu co najmniej 55 osób na 

miejscach siedzących (posiada co najmniej 55 miejsc siedzących) spełniającymi następujące 

warunki techniczne: dysponującym możliwością ogrzewania w okresie zimowym; liczba 

drzwi dla pasażerów – przynajmniej 2 uruchamianych mechanicznie, zdalnie sterowanych 

przez kierowcę (drzwi muszą się automatycznie blokować po przekroczeniu prędkości 5 

km/h); szerokość drzwi w świetle – jedne co najmniej 650 mm, pozostałe co najmniej 1200 

mm; Pojazdy przeznaczone do wykonania zamówienia muszą być zarejestrowane, 

ubezpieczone, posiadać aktualne badania techniczne oraz właściwie oznakowane.  

     

9) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

9.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  

9.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: 

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)  

9.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu  - Tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji  - Nie  

 

10) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 



CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:   oświadczenie wykonawcy  

 

11) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  
1)aktualnego na dzień składania ofert zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów 

osób w krajowym transporcie drogowym na obszarze miejscowości gminy Grabowo, 

wskazanych w załączniku nr 9 do SIWZ, wydanym na podstawie ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r. z póż. zmianami) . 2) ważnego zezwolenia 

na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego (licencji na wykonywanie transportu 

drogowego), wydanego na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2016 r., z póż. zmianami) . 3)dokumentów potwierdzających, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez 

zamawiającego. Polisa potwierdzająca, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości min. 500 000,00 zł 4) wykaz pojazdów 5) 

Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców obejmujący  

 

12) Zamawiający żąda wniesienia wadium:  
Tak  - ustala się wadium w wysokości 4.000,00 zł  

 

13) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:  
Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej  - Nie  

 

14) KRYTERIA OCENY OFERT  
 

Kryteria Znaczenie 

cena 60,00 

Poprawa bezpieczeństwa pasażerów poprzez system monitoringu  10,00 

Poprawa dostępu korzystania z pojazdów pasażerów na wózkach inwalidzkich 10,00 

Rok produkcji wszystkich pojazdów 10,00 

Termin płatności 10,00 

 

15) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony)  - Tak  

 

16) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 2017-08-07, godzina: 10:00,  

 

17) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert)  


